
Soutěže žen a dívek podzim 2023



Soutěž žen podzim 2023
Pohár 7 žen 2023 (září – říjen)

• 4 turnaje:
• 10.září
• 16./17.září
• 1.říjen
• 28./29.říjen

• Otevřené turnaje
• Podmínkou je přihlášení v předstihu
• Mohou se účastnit i zahraniční týmy



Soutěž žen podzim 2023
Pohár 7 žen 2023 (září – říjen)

• Na jednom místě dvě úrovně, které se v rámci jednoho turnaje 
neprolínají 

• Systém:  
• Skupina první až čtvrtý tým - každý s každým (3 zápasy na tým), poté 

první s druhým o první místo, třetí s čtvrtým „baráž“ pro další turnaj. 
Čtvrtý tým turnaje sestupuje pro další turnaj do nižší skupiny.

• Nižší skupina dle počtu přihlášených týmů tak, aby každý hrál minimálně 
3 utkání – maximálně 4 utkání. Vítěz skupiny postupuje pro další turnaj 
do vyšší skupiny.



• Termíny: 7./8.10., 25./26.11.

• Zapojení co nejvíce hráček

1) Zkušené hráčky zapojeny do turnaje výběrů (regiony /U20 dle 

domluvy).

2) Méně zkušené hráčky zapojeny do paralelního turnaje /kempu.

• Forma hry dle domluvy

• Zapojení klubových trenérů

Rozvojové turnaje/kempy ženy



Soutěž dívek podzim 2023

Série 7 dívek jaro 2023
• září – listopad

• Pravděpodobně 4 turnaje

• Startují hráčky ročníků narození 2006-2008 (ostaršené též 
2009)

• Na stejném místě budou opět probíhat turnaje dívek U15 
(roč. 2009- 2011) formou X ragby



Soutěže žen a dívek 2023
PŘIPOMENUTÍ
• V turnajích a soutěžích pořádaných ČSRU mohou 

startovat pouze hráčky s platnou registrací v IS ČSRU.
• Ostaršení, hostování se vyřizují přímo v IS ČSRU

KALENDÁŘ
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tRyHxWAD9pAB
fubTs0XFl93ykillDUVk_UHND8ibdVc/edit?usp=sharing


